
Unidade Organizacional 
Centro de Ciências Humanas e Naturais 

Sigla 
CCHN 

Total 
30 

Unidade Organizacional 
Centro de Ciências Humanas e Naturais 

Sigla 
CCHN 

Total 
40 

PRESI 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

RESOLUÇÃO N° 30/2018 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

CONSIDERANDO o que consta do Documento Avulso n° 060393/2018-
69 — CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS (CCHN); 

CONSIDERANDO a Resolução n° 35/2017 do Conselho Universitário; 

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, 
na Sessão Ordinária do dia 25 de outubro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Alterar o quantitativo de bolsas PaEPE I e II distribuídas por unidade 
acadêmica e administrativa constante do anexo II da Resolução n° 35/2017 
deste Conselho, da seguinte forma: 

Onde está escrito:  

Leia-se: 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2018. 

WIRD 


	00000001

